

C. Abzuändern:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2099.	Albrechtsen & Callsen	statt „Friedrichstr. 58. 60“ ist zu setzen „Georgstr. 16“.
160.	Altonaer Messer- und Sägewerk	statt „Albertine L. Schmidt“ ist zu setzen „Schmidt & Hörnig“.
(1131)	Baack, Adolf	statt „(1131)“ ist zu setzen „2684“.
2688.	Behrmann, Otto	statt „2688“ ist zu setzen „2362“.
564.	Böger, C. A.	hinter „A.“ ist einzuschalten „Inh. K. E. Gehlen“.
2872.	Böttcher, P. Theodor	Eintragung zu ändern in: „2872. Böttcher, Paul , Inhaber der Firma Böttcher & Gessner, Theodor Körnerstr. 15, Gr. Flottbek“.
2170.	Boldt, Albert	statt „Gr. Johannisstr. 37“ ist zu setzen „Bahrenfelderstr. 97“.
(1215)	Brandt, Otto	statt „(1215)“ ist zu setzen „1884“.
(439)	Buchheister, Jürgen	statt „(439)“ ist zu setzen „1869“.
(58)	Burgdorf, F.	statt „Wohlerrallee 40“ ist zu setzen „Wohlerrallee 34“.
962.	Capdeville, Frau M.	statt „Villa Janentzky, Palmaille 37“ ist zu setzen „im Sommer: Villa Janentzky, Bahnhofstr., Kl. Flottbek, im Winter: Palmaille 37“.
1745.	Daniels, Adolf	statt „Palmaille 92“ ist zu setzen „Turnstr. 25“.
1521.	Dannenberg, G.	statt „Blücherstr. 28“ ist zu setzen „Gr. Bergstr. 125“.
1518.	Dengler, Frau Johanna	statt „Waterloostr. 28“ ist zu setzen „Alsenplatz 9“.
1108.	Fabricius, Chr.	statt „Gr. Elbstr. 20 Hths.“ ist zu setzen „Katharinenstr. 13“.
345.	Fitz, Rudolf	statt „345“ ist zu setzen „(345)“.
1789.	Francke, Curt	statt „Flottbeker Chaussee 27“ ist zu setzen „Gr. Brunnenstr. 8“.
2559.	Führmann, C.	statt „2559“ ist zu setzen „3091“.
2256.	Galewski, S.	statt „Schulterblatt 105“ ist zu setzen „Schulterblatt 121“.
1714.	Gau, Friedr. Heinr.	zu streichen „Vertr. v. Franz Hartmann & Co., Hamburg“.
1111.	Griese, H.	statt „Gr. Bergstr. 90“ ist zu setzen „Neuburg 42“.
(1254)	Grün, Aug.	Eintragung zu ändern in: „1254. Grün, Aug. , Roßschlachtereil, Pferdehandlung, Weidenstr. 32“.
1446.	Hansel, Paul	statt „Bahrenfelderstr. 250“ ist zu setzen „Völkerstr. 30“.
1645.	Heessel, Friedrich	statt „1645“ ist zu setzen „413“.
718.	Hotel Monopol, †)	Eintragung zu ändern in: „718. Hotel Monopol , †), Inh. F. O. Brosio, Hotel und Restaurant, Beim Grünen Jäger 10.“
1667.	Jess, C.	statt „Fritz Reuterstr. 24“ ist zu setzen „Allee 112“.
1882.	Kistenmacher, P.	statt „1882“ ist zu setzen „3082“.
(1048)	Küker, H.	statt „(1048) Küker, H. “ ist zu setzen „1048. Küker, Herm. “.
646.	Kunstmann, Fr. Wilh.	statt „Bahnhofstr. 58“ ist zu setzen „Mathildenstr. 27“.
2454.	Lange, Dr. med.	statt „4—5 N.“ ist zu setzen „5—6 N.“.
39.	Lange, H. W. & Co.	hinter „Co.“ ist zu setzen „Aktiengesellschaft“.
2284.	Lange, H. W., & Co.	hinter „Co.“ ist zu setzen „Aktiengesellschaft“.
1869.	Lauenstein	statt „1869“ ist zu setzen „(439)“.
(2292)	Müller, C. H.	statt „(2292)“ ist zu setzen „361“.
1747.	Mortensen, Chr.	statt „1747“ ist zu setzen „3092“.
924.	Neumärker, Ernst	statt „Georgstr. 16“ ist zu setzen „Georgstr. 52“.
(345)	Neumeyer, W.	statt „(345)“ ist zu setzen „345“.
(826)	Nielsen & v. Lübeck (Dieselben)	statt „Bahrenfelderstr. 77“ ist zu setzen „Bahrenfelderstr. 79“.